
Extralink SC/APC-SC/APC |
Cordon de raccordement | Rond.
goutte. monomode. Simplex.
G.657A2. 20m
Mâle
Catégorie de câble Monomode
Fibre standard G.657.A2
Longueur 20m
Types de connecteurs SC/APC- SC/APC
Diamètre du câble 3.0 mm
Diamètre du câble
Longueur de câble 20
Type de câble FTTH
Connecteur 1 SC/APC
Connecteur 1 genre Homme
Connecteur 2 SC/APC
Connecteur 2 genre
Matériau du connecteur Céramique
Type de polissage du
connecteur APC

Structure du mode fibre Monomode
Type de cordon de
raccordement fibre optique Simplex

Type de fibre optique G.657.A2
Duplex intégral Non

Matériau de la gaine Polyuréthane
thermoplastique (TPU)

Plug and Play Oui
Couleur du produit Noir
Quantité par paquet 1
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Read More
SKU: 5903148913339
Price: 3,03 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

SC/APC Patchcord 20 mètres de long
Câble à fibre optique monomode de Extralink terminé sur les deux côtés avec connecteur
SC/APC. Le cordon de raccordement est disponible en longueur de 20 mètres. Il est conçu
entre autres pour les télécommunications. Câble rond avec G. La fibre 657A2 a été utilisée ici.
Cela donne un faible rayon de courbure du câble. Le revêtement TPU protège le câble. qui
peut être utilisé à l'extérieur.  
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https://www.oxsia.io/produit/extralink-sc-apc-sc-apc-cordon-de-raccordement-rond-goutte-monomode-simplex-g-657a2-20m/
https://www.oxsia.io/categorie-produit/materiel-reseau/cables-fils/cordons-fibre-optique/
/pl/m/extralink

